
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

Občasník obcí Lib

Nestanice, 
 

 

             Číslo 
            
                                                         
 
Tel: 383 
Tel. starosta:
                                                                         
 

                                                           Knihovna:  
                                              Veřejný internet:
 

 

� Úřední hodiny pro veřejnost:
 

Obecní úřad:                                                                   

 

� Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2017: 
 

 
Plast a nápojový karton se vybírá každou 
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v
 
 

� Obecní knihovna Libějovice
 
V pátek 18. srpna 2017 bude obecní knihovna Libějovice 
 
 
 
 
 

Pondělí 8 - 11 12 - 17 
Úterý 
 

---------- ---------- 
Středa 8 - 11 12 - 17 
Čtvrtek --------- --------- 
Pátek 8 - 11 --------- 

1. 8. 15.8. 29.8. 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

1 

časník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec

Číslo 7/2017   Obecní úřad Libějovice
            Červenec 2017   Libějovice 26
                                                         387 72 Libějovice

 382 064                                           web: www.libejovice.cz
Tel. starosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz
                                                                         email podatelna:

Knihovna:          Pátek 16 - 17 hod.         
Veřejný internet:          V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny

Zprávy z radnice 

Úřední hodiny pro veřejnost: 

Obecní úřad:                                                                   Pošta: 

Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2017:  

se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot.
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním kalendáři.

Obecní knihovna Libějovice 

obecní knihovna Libějovice uzavřena. 

 Pondělí 8 – 11 ----------

  Úterý 8 – 11 ----------
 Středa ---------- 12,30 
 Čtvrtek 8 – 11 ----------
 Pátek 8 – 11 ----------

 

12.9. 26.9. 10.10. 24.10. 7.11. 

                                                  č. 7/2017 

ějovice, 

ves a Lomec 

Obecní úřad Libějovice 
Libějovice 26 
387 72 Libějovice 

www.libejovice.cz 
libejovice@tiscali.cz     

email podatelna: podatelna@libejovice.cz 

úředních hodinách obecního úřadu a knihovny 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
obecním kalendáři. 

---------- 

---------- 

12,30 – 15,30 

---------- 
---------- 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

� Kontejner na bioodpad
 

Libějovice 

14. 7. - 21. 7. 

4. 8. - 11. 8. 

25. 8. - 1. 9. 

15. 9. - 22. 9. 

6. 10. - 13. 10. 
 

CO LZE VHODIT: 
� VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY

(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM 
ZAHRÁDKY) 

� ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA)

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu. 
 
 

� Zastupitelstvo obce Libějovice:
 

Výpis ze zápisu a usnesení
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 

1) Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 1/2017
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 k
podmínkách. 
2) Smlouva o zřízení VB E. ON Libějovice č. p. 59
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. PI
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem umístění d
soustavy – kabelové vedení NN na pozemku p. č. 76/2, 496/1 v
č.p 59: NN úprava vedení“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 500,
o zřízení věcného břemene je přílohou č. 2 zápisu. 
3) Smlouva o zřízení VB E. ON Libějovice Kvěchová
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. PI
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem um
soustavy – kabelové vedení NN na pozemku p. č. 1131 v
Kvěchová: NN přip. kab.“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 500,
zřízení věcného břemene je přílohou č. 3 zápisu. 
4) Smlouva o zřízení VB E. ON Libějovice Za školou
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. PI
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem
soustavy – kabelové vedení NN na pozemku p. č. 41/33, 509/3, 1491 v
„Libějovice - Za školou: NN rekonstrukce vd“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 1500,
bez DPH. Smlouva o zřízení věcného břemene je přílohou č. 4 zápisu.
5) Směrnice č. 4/2017 O poplatku za odvádění odpadních vod
Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 4/2017 o poplatku za odvádění odpadních vod. Směrnice je přílohou 
č. 5 zápisu.  
 
 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

2 

Kontejner na bioodpad 

Nestanice Černěves

21. 7. - 28. 7. 28. 7. 

11. 8. - 18. 8. 18. 8. 

1. 9. - 8. 9. 8. 9. 

22. 9. - 29. 9.  29. 9. 

13. 10. - 20. 10. 20. 10. 

VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY 
(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM - nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 

(POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 
žádný materiál nerostlinného původu.  

Zastupitelstvo obce Libějovice: 

Výpis ze zápisu a usnesení 
e zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 8/2017 ze dne 30. 6. 2017

 
Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 1/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 1/2017 o pracovních po

Smlouva o zřízení VB E. ON Libějovice č. p. 59 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. PI-014330043816/001 o zřízení věcného břemene s
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem umístění d

kabelové vedení NN na pozemku p. č. 76/2, 496/1 v k. ú. Libějovice za účelem stavby „Libějovice 
č.p 59: NN úprava vedení“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 500,

lohou č. 2 zápisu.  
Smlouva o zřízení VB E. ON Libějovice Kvěchová 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. PI-014330043815/001 o zřízení věcného břemene s
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem um

kabelové vedení NN na pozemku p. č. 1131 v k. ú. Libějovice za účelem stavby „Libějovice, pí 
Kvěchová: NN přip. kab.“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 500,

řílohou č. 3 zápisu.  
Smlouva o zřízení VB E. ON Libějovice Za školou 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu č. PI-014330043817/001 o zřízení věcného břemene s
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem

kabelové vedení NN na pozemku p. č. 41/33, 509/3, 1491 v k. ú. Libějovice za účelem stavby 
Za školou: NN rekonstrukce vd“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 1500,

í věcného břemene je přílohou č. 4 zápisu. 
Směrnice č. 4/2017 O poplatku za odvádění odpadních vod  

Směrnici č. 4/2017 o poplatku za odvádění odpadních vod. Směrnice je přílohou 

                                                  č. 7/2017 

Černěves 

28. 7. - 4. 8. 

18. 8. - 25. 8.  

8. 9. - 15. 9.  

29. 9. - 6. 10. 

20. 10. - 27. 10. 

nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD ZE 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! Dále 

. 2017 

vnitřní směrnici č. 1/2017 o pracovních poměrech a pracovních 

014330043816/001 o zřízení věcného břemene s firmou E. ON 
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem umístění distribuční 

k. ú. Libějovice za účelem stavby „Libějovice - 
č.p 59: NN úprava vedení“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 500,- Kč bez DPH. Smlouva 

014330043815/001 o zřízení věcného břemene s firmou E. ON 
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem umístění distribuční 

k. ú. Libějovice za účelem stavby „Libějovice, pí 
Kvěchová: NN přip. kab.“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 500,- Kč bez DPH. Smlouva o 

014330043817/001 o zřízení věcného břemene s firmou E. ON 
Česká republika, s. r.o., F. A. Gerstnera 2151 /6, 370 49 České Budějovice za účelem umístění distribuční 

k. ú. Libějovice za účelem stavby 
Za školou: NN rekonstrukce vd“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu 1500,- Kč 

Směrnici č. 4/2017 o poplatku za odvádění odpadních vod. Směrnice je přílohou 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2017 

 

3 
 

6) OZV 1/2017 kterou se stanovuje úhrada stočného ve dvousložkové formě  
Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017, kterou se stanovuje úhrada stočného ve 
dvousložkové formě. Obecně závazná vyhláška je přílohou č. 6 zápisu.  
7) Smlouva o obstarání dílčích provozních činností s firmou Čevak, a.s. 
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o obstarání dílčích provozních činností s firmou Čevak a. s., Severní 
8/2264, České Budějovice, IČ: 60849657. Smlouva je přílohou č. 7 zápisu. 
8) Cena stočného pro rok 2017 
Zastupitelstvo obce schvaluje cenu stočného na rok 2017. Návrh cen je přílohou č. 8. zápisu.  Cena pohyblivé 
složky je 18,75 Kč s DPH a cena pevné složky je 200,- Kč bez DPH. 
9) Převod pozemku p. č. 476/90 v k. ú. Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod pozemku p. č. 476/90 v k. ú. Libějovice od Státního 
pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, Žižkov - Praha 3, IČ: 01312774 do vlastnictví Obce Libějovice.  
10) Sběrová soutěž 2.Q/ 2017  
Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky a odměny sběrové soutěže za 2.Q/2017: 

Pořadí Jméno Množství v kg Odměna v Kč 

1 Chrt Tomáš a Klára  330 250 

2 Centková Lucie  312 100  

3 Chrtová Marie  301 100 
4 Soukupová Kateřina a Julie 282 100 
5 Keller Jan  184 90 

6 Fryšová Marie 152 
 

40  

7-8 Holát František a Matěj    148 40 

7-8 Nouzecký Tomáš 148 40 

9 Rottbauer Nicolas a Mattias 128 40  
10 Cinádr Stanislav 127 40 
11 Turek Petr 124 40 
 

11) Poptávkové řízení na odvoz komunálního odpadu 
Zastupitelstvo obce navrhuje ke schválení ponechání stávajícího dodavatele na vývoz komunálního odpadu 
Technické služby Prachatice s. r. o., Krumlovská 749, Prachatice, IČ: 62501623. Zaslané nabídky nebyly 
výhodnější než stávající fakturační ceny. 
12) Žádost o dotaci z dotačního programu obce Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost SDHL Libějovice, Libějovice 26, IČ: 027568465 o dotaci z dotačního 
programu obce na projekt „Hasičské soutěžní přilby“. Celkové náklady projektu činí 3.112,- Kč, požadovaná 
výše dotace činí 2.178,- Kč, podíl organizátora činí 934,- Kč. Návrh smlouvy na poskytnutí dotace je přílohou č. 
9 zápisu 
13) Návrh na rozdělení pozemků v průmyslovém areálu společnosti Dřevomark 
Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí návrhu na rozdělení pozemků a bezúplatný převod části pozemků 
v průmyslovém areálu společnosti Dřevomark od pana Ing. Luboše Dudy majitele společnosti Dřevomark, s. 
r.o. Kněžskodvorská 2296/8a, České Budějovice, IČ:26080940. 
14) Žádost Chelčického domova Sv. Linharta 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru Chelčickému domovu sv. Linharta, o. p. s., Chelčice 1, 
Vodňany, IČ: 28138520ve výši 30.000,- Kč. 
15) Rozšíření programu: 
a) Znalecký posudek na nemovitosti čp. 71 a 72 Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje zadání zpracování znaleckého posudku na nemovitosti čp. 71 a 72 v Libějovicích. 
b) Změna konání zastupitelstva obce 
Zastupitelstvo obce schvaluje konání příštího zasedání zastupitelstva obce dne 11. 8. 2017 od 19:00. 
 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 7/2017 

 

4 
 

�  Zeelandia spol. s r. o. - volná pracovní místa 
 

Společnost zeelandia spol. s r. o. zaměřená na potravinářskou výrobu přijme do výrobního provozu v Chelčicích 
pracovníky na pozice: 

ÚDRŽBÁŘ - elektrikář/seřizovač 

Co bude Vaším úkolem? 
• elektro údržba ve 2směnném provozu, 
• opravy, seřizování strojních zařízení a jejich přestavby (plnící, balící, etiketovací stroje apod.), 
• orientace v elektro dokumentaci 
• drobné zámečnické práce - pomoc v kolektivu, 
• preventivní kontroly strojů a zařízení, 
• evidence údržby a informací o funkčnosti výrobních strojů a zařízení. 

Co by Vám nemělo chybět? 
• Dokončené SOU elektrotechnického směru, 
• znalost vyhlášky 50/1978 Sb., 
• základní znalost na PC (excel, word), 
• zodpovědnost, flexibilita, technické myšlení, mechanická zručnost, samostatnost. 

Co vás může zvýhodnit před ostatními? 
• Zkušenosti v oblasti údržby, 
• absolvované školení v oblasti elektro, související s výkonem povolání, 
• znalost programování SIMATIC, 
• řidičský průkaz sk. B. 

 
PŘÍPRAVÁŘ 

Jaké budou Vaše úkoly? 
• Příprava surovin pro výrobu vařených ovocných a zeleninových náplní (přemisťování kontejnerů se 

surovinami), 
• namíchání surovin v požadovaném množství a poměrech podle receptur, 
• dodržování bezpečnostních a hygienických norem a časových limitů, 
• práce s informačním systémem, 
• spolupráce s ostatními kolegy. 

Co by Vám nemělo chybět? 
• dokončené SOU, obor kuchař/číšník výhodou, 
• fyzická a technická zdatnost, 
• zodpovědný přístup k práci, pečlivost a týmový duch. 

 
Co Vám můžeme nabídnout? 

• Práci na plný úvazek ve stabilní a perspektivní společnosti, 

• odměňování vázané na dosaženou úroveň odbornosti a potenciál zaměstnance, pravidelné revize 
výše mzdy, 

• zaměstnanecké benefity (5 dnů dovolené navíc, podnikové stravování, svozy/příplatky na dopravu), 

• kvalitní zaškolení a možnost absolvování dalších školení, 

• možnost profesního růstu a odborného rozvoje. 
 

Místo výkonu práce: Chelčice. Nástup možný ihned. 
 
Dále přijmeme UKLÍZEČE/KU na zkrácený pracovní úvazek. 
Bližší informace o pozici na kontaktní adrese. 

Kontaktní osoba: 
 Ing. Michala Raganová 
 tel. 381 791 824, 726 068 182 
email: michala.raganova@zeelandia.cz  

 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

  

� Představení Lucerna na Lomci 
úspěch 
 

Dne 15.7 2017 od 20.00 hodin zahrálo na Lomci u 
Vodňan divadlo Tyl z Netolic pohádkovou divadelní hru 
LUCERNA od Aloise Jiráska.  

Ten den bylo polojasno s častými 
přeháňkami, které vrcholily v době, kdy si divadlo mělo 
chystat kulisy. Už jsme se společně s
Tyl paní Zuzanou Leherovou domlouvali na náhradním 
termínu, když se počasí začalo umoudřovat a lidé se začali 
postupně sjíždět. Byli jsme velmi mile potěšeni, že i přes 
nepřízeň počasí dorazilo tolik diváků. Odměnou za to jim 
bylo nejen úžasné představení hry Lucerna, ale také krásný 
pocit, že mohli podpořit nově vznikající týdenní stacionář 
pro osoby se středně těžkým a těžkým mentálním a 
kombinovaným postižením.  

Celý výtěžek z této akce, na kterém byla vybrána velmi pěkná částka 38.720,
vybavení budoucího týdenního stacionáře. Týdenní stacionář vzniká v
Lomci. 
 V první řadě děkujeme Spolku divadelních ochotníků Tyl Netolice, kteří neváhali a přijali naši nabídku zahrát 
na Lomci bez nároku na finanční odměnu a podpořili tak dobrou věc, kterou je vybudování týdenního 
stacionáře Domov Žlutý Petrklíč, z.s. Děkujeme Kongregaci Šedých sester 
přípravu areálu a poskytnutí potřebného zázemí. Dále bychom rádi poděkovali starostovi obce Libějovice a 
Všem dobrovolníkům, kteří nám pomohli s
poděkování Všem divákům, kteří přijeli podpořit dobrou věc. 
 
Předseda spolku Domov Žlutý Petrklíč Mgr. Zdeňka Čížková
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

5 

Kultura, sport 

Představení Lucerna na Lomci mělo i přes nepřízeň počasí velký 

od 20.00 hodin zahrálo na Lomci u 
Netolic pohádkovou divadelní hru 

častými dešťovými 
době, kdy si divadlo mělo 

chystat kulisy. Už jsme se společně s principálkou divadla 
Tyl paní Zuzanou Leherovou domlouvali na náhradním 
termínu, když se počasí začalo umoudřovat a lidé se začali 

mi mile potěšeni, že i přes 
nepřízeň počasí dorazilo tolik diváků. Odměnou za to jim 
bylo nejen úžasné představení hry Lucerna, ale také krásný 
pocit, že mohli podpořit nově vznikající týdenní stacionář 
pro osoby se středně těžkým a těžkým mentálním a 

této akce, na kterém byla vybrána velmi pěkná částka 38.720,
vybavení budoucího týdenního stacionáře. Týdenní stacionář vzniká v prostorách budovy bývalé školy na 

olku divadelních ochotníků Tyl Netolice, kteří neváhali a přijali naši nabídku zahrát 
na Lomci bez nároku na finanční odměnu a podpořili tak dobrou věc, kterou je vybudování týdenního 
stacionáře Domov Žlutý Petrklíč, z.s. Děkujeme Kongregaci Šedých sester III. řádu sv. Františka Na Lomci za 
přípravu areálu a poskytnutí potřebného zázemí. Dále bychom rádi poděkovali starostovi obce Libějovice a 
Všem dobrovolníkům, kteří nám pomohli s organizací tohoto představení. V neposlední řadě patří velké 

m divákům, kteří přijeli podpořit dobrou věc.  

Předseda spolku Domov Žlutý Petrklíč Mgr. Zdeňka Čížková 

                                                  č. 7/2017 

mělo i přes nepřízeň počasí velký 

této akce, na kterém byla vybrána velmi pěkná částka 38.720,-Kč, půjde na materiální 
prostorách budovy bývalé školy na 

olku divadelních ochotníků Tyl Netolice, kteří neváhali a přijali naši nabídku zahrát 
na Lomci bez nároku na finanční odměnu a podpořili tak dobrou věc, kterou je vybudování týdenního 

III. řádu sv. Františka Na Lomci za 
přípravu areálu a poskytnutí potřebného zázemí. Dále bychom rádi poděkovali starostovi obce Libějovice a 

organizací tohoto představení. V neposlední řadě patří velké 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a

 

 

� Loučení s prázdninami
 

Milé děti, rodiče a prarodiče. Konec prázdnin se nám již blíží a my jsme se rozhodli se s nimi rozloučit. 

rozloučíme na fotbalovém hřišti v
Připravily jsme pro vás soutěže 

Doufáme, že dorazíte ve velkém počtu jako na začátku prázdnin. 

 

 

 

 

 

 

� Volnočasové centrum
 

Pedikúra - 15. 8. 2017 
Objednávat se můžete u paní Věry Votíkové na tel. 724 410
- přístrojová pedikúra, mokrá pedikúra
 
Masáže 
Objednávat se můžete na tel: 603 
 
 
 

� Významná životní jubilea:
 

V srpnu oslaví své významné životní jubile
Tesařová Jana
Lahodný Lukáš

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní 
Oslavencům nad 70 let uvedených v
________________________________________________________________________________________

Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Č
                       e.č. MK ČR E 20707

                                                       
 

bějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       

6 

prázdninami 

Milé děti, rodiče a prarodiče. Konec prázdnin se nám již blíží a my jsme se rozhodli se s nimi rozloučit. 
Tak jak je vítáme na začátku, tak se s nimi 

v sobotu 26. 8. 2013 v 15:00 hod 

na fotbalovém hřišti v Libějovicích (při nepřízni počasí v
Připravily jsme pro vás soutěže - tentokrát jen tak pro zábavu. Večer bude zakončen grilováním

Doufáme, že dorazíte ve velkém počtu jako na začátku prázdnin. 
Už se na Vás moc těšíme. 

Volnočasové centrum 

Objednávat se můžete u paní Věry Votíkové na tel. 724 410 007 
přístrojová pedikúra, mokrá pedikúra 

 938 523 - A. Kalinová 

Významná životní jubilea: 

životní jubileum: 
Tesařová Jana  70 let 
Lahodný Lukáš  18 let 

 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost.
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.  
________________________________________________________________________________________

 
ík obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice

e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                       Děkuji, že třídíte.                                     

 

 

                                                  č. 7/2017 

Milé děti, rodiče a prarodiče. Konec prázdnin se nám již blíží a my jsme se rozhodli se s nimi rozloučit.  

Libějovicích (při nepřízni počasí v tělocvičně).  
tentokrát jen tak pro zábavu. Večer bude zakončen grilováním.  

Doufáme, že dorazíte ve velkém počtu jako na začátku prázdnin.  

spokojenost. 

________________________________________________________________________________________    

emního samosprávného celku obce Libějovice 
své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

                       PAP 


